第３号様式（第６条関係）
令和  年  月  日

公益財団法人高知県スポーツ振興財団
理 事 長   尾 下 一 次 様

（交付対象者）
団体名
住 所
氏 名                  印

 実 績 報 告 書

公益財団法人高知県スポーツ振興財団スポーツ振興事業助成金交付要綱第６条の規定により、別紙関係書類を

添えて令和  年度スポーツ振興助成事業の実績を報告します。

記
１ 事 業 名

２ 事 業 内 容

３ 助成金交付額             円

４ 期     間  令和  年  月  日 ～ 令和  年  月  日

５ 事 業 成 果 （事業実施により得られた具体的な成果。購入した備品や事業実施の様子などの写真を添付のこと。）

６ 記 載 責 任 者
（１）氏名（ふりがな）                                       （           ）

（２）連絡先       （       ）－（         ）－（          ）

※必ず日中連絡がとれる電話番号をご記入ください。